
 

 

UCHWAŁA NR LXIV/572/18 

RADY MIEJSKIEJ W ŚRODZIE ŚLĄSKIEJ 

z dnia 27 czerwca 2018 r. 

zmieniająca uchwałę nr XXVI/242/2000 Rady Gminy i Miasta w Środzie Śląskiej z dnia 29 listopada 

2000 roku w sprawie ustalenia kryteriów przeznaczenia do sprzedaży lokali w domach stanowiących 

własność Gminy Środa Śląska 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2018 r., poz 994 z póź. zm.) oraz art. 34 ust. 1 pkt 3 i art. 68 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r., poz 121 ze zm.) – uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXVI/242/2000 Rady Gminy i Miasta w Środzie Śląskiej z dnia 29 listopada 2000 roku 

w sprawie ustalenia kryteriów przeznaczenia do sprzedaży lokali w domach stanowiących własność Gminy 

Środa Śląska wprowadza się następujące zmiany: w załączniku nr 2 do uchwały dodaje się punkty o treści: 

„19. Daszyńskiego 20 w Środzie Śląskiej. 

20. Daszyńskiego 29 w Środzie Śląskiej. 

21. Daszyńskiego 30 w Środzie Śląskiej. 

22. Świdnicka 7 w Środzie Śląskiej. 

23. Świdnicka 21 w Środzie Śląskiej. 

24. Kościuszki 38 w Środzie Śląskiej. 

25. Kościuszki 40a w Środzie Śląskiej. 

26. Kolejowa 10 w Środzie Śląskiej. 

27. Kilińskiego 6 w Środzie Śląskiej. 

28. Ogrody Zamkowe 8 w Środzie Śląskiej.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Środy Śląskiej.     

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

K. Grabowiecki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 18 lipca 2018 r.

Poz. 3685


		2018-07-18T10:59:21+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




